

Adapostası

9 EKİM 2021 CUMARTESİ

KURUCUSU Atilla OKUMUŞ

FİYATI: 1 TL

Muhasebecilerden Sakarya GIAD'a ziyaret

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ertuğrul Kocacık ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Sakarya Genç Girişimciler ve İşadamlar Derneğini ziyaret etti.

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ertuğrul Kocacık ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Sakarya Genç Girişimciler ve İşadamlar Derneğine ziyaret etti. Sakarya SMMMO Başkanı Ertuğrul Kocacık, pandemiden kısa bir süre önce genel kurul yapan Sakarya GIAD'ı sürecin beraberinde getirdiği olumsuzluklar nedeniyle ziyaret edemediklerini belirtirken bu vesileyle yeni dönemde Sakarya GIAD Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Bekdemir ve Yönetim Kurulu'na hayırlı olsun dileklerini iletti.

ŞEHRİN MENFAATLERİ

Sakarya SMMMO Başkanı Ertuğrul Kocacık, "Yaptığımız çalışmalarda şehrimizi ileri taşıyacak ve yine şehrimizin ticaretine, ekonomisine katkıda bulunacak işler yürütüyoruz. Artık her şey kayıt altında tutuluyor, dijital bir dönüşüm söz konusu, incelemeler kolaylıkla yapılıyor, bu da işlerimizi oldukça kolaylaştırıyor. Vatandaşlarımız naylon faturadan kaçınmalı, naylon faturalar firmaları büyük zorluklara sokuyor.



Firmaların kayıtların tutulmasıyla ilgili hassasiyet gözetmesi gerekli." dedi. Ayrıca Kocacık, SGK Vergi sistemi ve ticaret kanunu üzerine bilgiler verirken özellikle geçici vergi döneminin kaldırılması üzerine yürüttükleri çalışmalarını anlattı.

GIAD AKADEMİYE ÇAĞRI

Sakarya GIAD Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Bekdemir, "Üyelerimizin ticaretlerini geliştirecek ekonomik ve sosyal çalışmalarını oldukça önemsiyoruz. Bu bağlamda onları farklı konularda bilgilendirecek işlerini kolaylaştırmayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı. Ek olarak kısa bir süre içerisinde GIAD Akademi adı altında üyelerine sunacağı etkinlik programı programından bahsederken Sakarya SMMMO Başkanı Kocacık'tan da üyeler için SGK, Vergi ve ticaret kanunu üzerine bir söyleşi talep etti. Talebi oldukça hoş karşılayan Ertuğrul Kocacık, "Eğitilmelerimiz ve bizler daima vatandaşlarımıza seve seve destek veririz, her zaman iş birliğine açığız. Bu anlamda SMMMO Konferans salonunu kullanabilir ve bir seminer düzenleyebiliriz" dedi.

Murat UYGUN